PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.04.2023                                                                                                           № 115-НПА
О внесении изменения в часть 2 статьи 6 решения Думы Находкинского городского округа от 21.12.2022 № 56-НПА «О порядке подготовки, утверждения документации по планировке территории Находкинского городского округа, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»
1. Внести в часть 2 статью 6 решения Думы Находкинского городского округа от 21.12.2022 № 56-НПА «О порядке подготовки, утверждения документации по планировке территории Находкинского городского округа, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению» (Ведомости Находки, 2022, 28 декабря, № 88) изменение, заменив в пункте 2 слова «п. 8 ст. 1» словами «пункте 7 статьи 1».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Находкинского городского округа

                                    А.В. Кузнецов
Глава Находкинского

городского округа                                                                                         Т.В. Магинский